
                             КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 
КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  

                                                       РЕШЕНИЕ 

 

от  06.03. 2018                              с. Каптырево                                         № 122 
                                   

 

     О  внесении изменений  в Решение № 88 от 16.06.2017 

(в   ред.  реш. №  114 от  26.12.2017)   « Об    утверждении    

Положения  «Об  организации  и  проведении  публичных 

 слушаний     в   Каптыревском  сельсовете» 

 

 В  соответствии с частью 3  статьи 28 Федерального закона от 06.10.03 

г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  руководствуясь   Уставом Каптыревского 

сельсовета Шушенского района Красноярского края, Каптыревский сельский 

Совет депутатов 

                                              РЕШИЛ: 

1. Протест прокурора Шушенского района № 7-02-2018 от 31.01.2018  на  

Решение  Каптыревского сельского  Совета  депутатов    № 88  от 16.06.2017 

(в   ред.  реш. №  114 от  26.12.2017)   « Об    утверждении   Положения   «Об  

организации    и    проведении    публичных   слушаний     в     Каптыревском 

сельсовете»  удовлетворить. 

 

2. Внести  в Решение Каптыревского сельского Совета депутатов № 88 от  

16.06.2017 ( вред. реш. № 114 от 26.12.2017) « Об утверждении    Положения   

«Об организации   и    проведении  публичных  слушаний  в     Каптыревском  

сельсовете» следующие изменения: 

    2.1.  Пункт 2 статьи 1 дополнить подпунктом 2.1. следующего содержания: 

«2.1.)   проект         стратегии        социально   -   экономического       развития  

муниципального образования»; 

2.2. Подпункт 3 пункта 2 статьи 1 исключить. Нумерацию следующего  

подпункта изменить. 

 

   2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по правопорядку, социальной защите населения, 

здравоохранению, образованию, культуре и делам молодёжи. 

   3.   Настоящее   Решение  вступает в силу в день, следующий за днем  

его официального опубликования в газете «Сельчанка». 

Председатель Каптыревского 

сельского Совета депутатов                                      О.А.Шейбина 

 

Глава Каптыревского сельсовета              О.Н.Горлов 


	2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по правопорядку, социальной защите населения, здравоохранению, образованию, культуре и делам молодёжи.



